

## Holte ApS

Richelieus Alle 9, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 06 53 72

### Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

---

Tommy Høyrup Holte  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holte ApS Richelieus Alle 9 2900 Hellerup  CVR-nr.: 31 06 53 72 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Tommy Høyrup Holte, Direktør
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	2 Salt ApS, Danmark
<b>Kapitalinteresse</b>	2 RR ApS, Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er via kapitalandele i andre selskaber at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -41.461 mod -13.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.016.813 mod 3.317.067 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2021 - 30/6 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.461</b>	<b>-13.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.407.502	1.154.217
Indtægter af kapitalinteresser	4.490.706	-16.500
Andre finansielle indtægter	4.332.426	3.116.556
Øvrige finansielle omkostninger	-292.690	-307.090
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.896.483</b>	<b>3.934.183</b>
Skat af årets resultat	-879.670	-617.116
<b>Årets resultat</b>	<b>14.016.813</b>	<b>3.317.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.600.291	1.154.217
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	3.916.522	2.049.850
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.016.813</b>	<b>3.317.067</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.849.256	1.441.754
2	Kapitalinteresser	217.789	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.067.045</u>	<u>1.466.754</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.067.045</u></b>	<b><u>1.466.754</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.789.160	20.735.620
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	42.623.214	50.827.525
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	620.521	46.573
	Andre tilgodehavender	10.477.993	8.961.077
	Tilgodehavender i alt	<u>82.510.888</u>	<u>80.570.795</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.463.065	18.587.546
	Værdipapirer i alt	<u>13.463.065</u>	<u>18.587.546</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.165.833</u>	<u>829.513</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>103.139.786</u></b>	<b><u>99.987.854</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>111.206.831</u></b>	<b><u>101.454.608</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.992.045	1.391.754
Overført resultat	101.419.594	97.503.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>109.536.639</b>	<b>99.132.826</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Selskabsskat	1.460.191	625.782
Anden gæld	197.001	1.683.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.670.192	2.321.782
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.670.192</b>	<b>2.321.782</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>111.206.831</b>	<b>101.454.608</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.391.754	97.503.072	113.000	99.132.826
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	6.600.291	3.916.522	0	10.516.813
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.500.000	0	3.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.500.000	0	-3.500.000
	<b>125.000</b>	<b>7.992.045</b>	<b>101.419.594</b>	<b>0</b>	<b>109.536.639</b>

## Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2021 - 30/6 2021
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	1.391.754	237.537
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.407.502	1.154.217
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>7.799.256</b>	<b>1.391.754</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>7.849.256</b>	<b>1.441.754</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
2 Salt ApS, Danmark	100 %	7.849.256	6.407.502
		<b>7.849.256</b>	<b>6.407.502</b>

## 2. Kapitalinteresser

Kostpris 1. juli 2021	25.000	25.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	230.417	0
Regulering til indre værdi	-37.628	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>192.789</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>217.789</b>	<b>25.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
2 RR ApS, Danmark	33 %	659.968	698.234
		<b>659.968</b>	<b>698.234</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>3.917.206</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.573.016</u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.